[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 05.10.2021                                                                                                    № 161
станица Вышестеблиевская
Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района
В целях реализации положений Федерального закона от 25 декабря      2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», Закона Краснодарского края от 23 июля 2009 года № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в  Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 25 октября  2018 года       № 198 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района».
3. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедаковой настоящее официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела Л.Н.Бедакову.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                         Н.Д. Шевченко